Licitações

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

Portaria nº 090/2021

 O Prefeito Constitucional do Município de Salgadinho-PB, no uso de
suas atribuições legais e como determina a Lei Orgânica do Município:

 RESOLVE:

 Nomear os membros abaixo relacionados, para ocupar o CONSELHO
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTETÁVEL – CMDRS.
Este Conselho será composto por um titular e um suplente, todos indicados
pelas instituições que os mesmos pertencem.

01 – PODER EXECUTIVO:
Titular – José Victor Bezerra Filho
Suplente – Fabio Junior dos Santos

02 -  PODER LEGISLATIVO:
Titular – Damião Carlos de Oliveira
Suplente – Altemar Bezerra da Nóbrega

03 – CLUBE DE MÃES JACINTA PEREIRA DA COSTA (DONA MOCINHA):
Titular – Inácia Gomes da Silva Filha
Suplente – Edileuza Gomes de Lima

04 – ASSOCIAÇÃO MÃOS DE FADA:
Titular – Renira Pereira Marcolino
Suplente – Elizabete dos Santos Lopes

05 – ASSOCIAÇÃO DOS PESCADORES (SÃO PEDRO):
Titular – Pedro Pereira da Silva
Suplente – Janduy Marcolino Guimarães

06 – SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS FAMILIARES:
Titular – Lindaci de Araújo Soares
Suplente – Vania Victor Felipe dos Santos

07 – ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DO PINGA (ASPROPIN):
Titular – Fabio Junior dos Santos
Suplente – Joselito Soares da Silva

08 – ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS AGRICULTORES DE BONFIM DA
BATALHA (APAB):
Titular – José Possidonio do Maia
Suplente: Aricelia Maria do Nascimento

09 – ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS AGRICULTORES DE LAGOA DE
ONÇA, UMBUZEIRO E BUJIGA:
Titular – Emanuel de Araújo Severiano
Suplente – José Augusto da Silva

    Estado da Paraíba
   Prefeitura Municipal de Salgadinho       Jornal Oficial

Sábado, 16 de outubro de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: s

al
ga

di
nh

o.
pb

.g
ov

.b
r

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

Prefeitura Municipal de Salgadinho-PB
Rua José Marciel Souza, 154 - Centro - CEP: 58.650-000

Salgadinho - Paraíba  -   CNPJ: 08.881.666/0001-08
Site: salgadinho.pb.gov.br - Email: administracao@salgadinho.pb.gov.br

10 – ASSOCIAÇÃO DO ASSENTAMENTO JOSÉ JORDIVAN DA COSTA
LUCENA:
Titular – Josivania Maciel de Souza Oliveira
Suplente – Flavio Lira Lavor

11 – ASSOCIAÇÃO DO ASSENTAMENTO JACÓ:
Titular – Barones Duarte da Costa
Suplente – Maria do Socorro Duarte da Costa

12 – ASSOCIAÇÃO DE VIRAÇÃO, LAGOA E LAJINHA (APAVILAJ):
Titular – Maria Aparecida da Silva Santos
Suplente – Rafael da Silva Santos

13 – CLUBE DE MÃES DE SÃO JOSÉ DA BATALHA:
Titular – Lenaura Alves Correia
Suplente – Denilza Josefa de Oliveira Soares

14 – EMPAER:
Titular – Fernando de Medeiros Martins
Suplente – Maria Luciana Medeiros.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Salgadinho-PB, 15 de
Outubro de 2021.

MARCOS ANTONIO ALVES
PREFEITO